
4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 6 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.7
2 1 3 PALMITESSA CLAUDIA 2001 RANAZZURRA Lido 00:25.7
3 1 4 TRESSOLDI ELISA 2001 RANAZZURRA Lido 00:26.3
4 1 2 TELAROLI MARZIA 2001 RANAZZURRA Lido 00:28.6
5 1 1 TUZZATO MARTINA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.1
5 2 3 FINOTTO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:29.1
7 2 1 CALLEGARI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:29.7
8 2 4 MINTO AURORA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.0
9 3 2 VALLESE EMMA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:30.3

10 3 3 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.1
10 3 4 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:31.1
12 3 5 MEGGIORIN MATILDE 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.4
13 2 2 TOPPO MARIA SOFIA 2001 IL LIDO S.S.D. Arl 00:31.5
14 2 5 VANIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:32.3
15 4 3 MASCHIO MARIA LUCREZIA 2001 IL LIDO S.S.D. Arl 00:32.6
16 4 4 MALESANI LUNA 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.8
17 3 1 FERROTTI ESTER 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.9
18 1 5 BIANCO ALESSIA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.5
19 1 6 SCHIAVON CLAUDIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.2
20 4 2 RUBI DARIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.0
21 4 5 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.1
22 3 6 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.1
23 5 3 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.7
24 5 4 RAMPAZZO ALICE 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.2
25 5 2 CARPITELLA ELENA MIRIAM 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.9
- 5 5 DOLO MARTINA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTOCCO LORENZO 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:21.9
2 2 2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:22.1
3 2 4 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:22.6
4 1 3 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:22.7
5 1 6 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA Lido 00:23.6
6 1 1 PERESIN RICCARDO 2000 RANAZZURRA Lido 00:24.2
7 1 2 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:24.5
8 4 4 BELLATO ROBERTO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:24.9
9 3 4 BULLO ALESSANDRO 2000 IL LIDO S.S.D. Arl 00:25.1

10 2 6 CHINELLATO DANIEL 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:25.5
10 2 3 MILAN ALESSANDRO 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:25.5
12 3 2 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:25.8
13 6 4 SBROGIO' ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.1
14 3 3 BUSINARO NICOLO' 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.2
15 4 2 MOMENTÈ DAVID 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:26.3
16 6 3 GIACOMIN GIANCARLO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.4
16 5 1 MEZZAROBA NICOLÒ 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:26.4
18 6 6 CALCAGNI GABRIELE 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:26.8
19 2 1 GHEZZO ALESSANDRO 2000 RANAZZURRA Lido 00:27.0
20 5 2 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.1
21 6 1 PERALE STEFANO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.2
21 2 5 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:27.2
23 5 3 VIANELLO DIEGO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:27.3
24 7 3 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.6
25 5 6 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.8
26 12 3 LIZZINI SIMONE 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:27.9
27 8 4 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.0
27 3 6 AMADI DANIEL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:28.0
29 3 5 SAMBO GIOVANNI 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:28.1
29 5 4 ZANELLA MICHELE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.1
31 6 2 SERAFIN DANIEL 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:28.6
32 7 6 MORETTO ALEX 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:28.9
33 8 2 GRIGOLO GIACOMO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.2
34 6 5 CRISTIN STEFANO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.4
34 9 2 MASUTTI SIMONE 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.4
36 7 1 SERRAMONDI ARIS 2001 RANAZZURRA Lido 00:29.5
37 1 5 COSTANTINI MICHELE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.6
38 10 3 MIHALI PATRICK 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.9
38 7 5 MARCATO LUCA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.9
40 9 6 MASIERO FILIPPO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.0
41 9 3 BIZZARO ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.3
41 11 6 SCARPA GIACOMO ANDREA 2000 IL LIDO S.S.D. Arl 00:30.3
43 9 1 RIGO ELIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.5
43 7 2 SACCHETTO DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.5
45 4 1 MARTINO RICCARDO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.6
46 4 5 POLACCO DANIEL 2000 RANAZZURRA Lido 00:30.7
47 7 4 GALLIGIONI FEDERICO 2000 IL LIDO S.S.D. Arl 00:30.8
48 10 2 BARBATO DANIELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.9
48 11 4 FOLIN LORENZO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.9
50 14 4 ZARA SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.1
51 10 6 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.4
52 10 5 SIMIONATO MICHAEL 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 9 5 CHINELLATO MANUEL 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.1
54 10 1 BONFIGLIO ROCCO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.9
55 8 1 COSTANTINI DIEGO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:33.0
56 14 5 SPOLAOR GIANMATTEO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.1
57 8 5 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.4
57 12 4 CIRAVOLO OMAR 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:33.4
59 15 5 PREVIDI SIMONE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.8
60 12 1 VENTURINI ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.9
60 11 2 LIZZINI LUIGI 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:33.9
62 8 6 NIERO DAVIDE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.5
63 13 5 NALETTO FRANCESCO EDOARDO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.9
64 11 3 LO PORTO MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.1
65 12 2 BRUNELLO ALESSANDRO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.6
66 14 2 CASARIN PIETRO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.8
67 11 1 BARBATO MARCO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.0
68 12 6 ROSSI DAVIDE 2001 IL LIDO S.S.D. Arl 00:38.1
69 15 4 DAL MISTRO VALITIT 2000 IL LIDO S.S.D. Arl 00:38.4
70 10 4 DABALA' CARLO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.9
71 14 3 BOSCARO RICCARDO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.3
72 13 4 FUSARO MATTIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.5
73 11 5 SANSON DAVIDE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.6
74 13 3 BALDAN LORENZO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.2
75 15 2 VIANELLO DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.5
76 12 5 PASTRELLO ALESSANDRO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.0
77 15 3 GATTAGRISA MARCO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:58.9
- 4 6 RONCHIN ENRICO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 13 2 BORTOLUSSI FRANCESCO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 13 1 CRESTI VALERIO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 13 6 VIANELLO ROBERTO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 4 3 OLIVETTI SAMUELE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
- 9 4 MAZZETTO EDOARDO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
- 5 5 ARTICO MARCO 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
- 3 1 POMIATO RICCARDO 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 8 3 SCOMASSON GIACOMO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARPA LINDA 2001 RANAZZURRA Lido 00:26.5
2 1 5 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.7
3 2 4 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.8
4 1 4 STEFANI MARIA SOLE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.9
5 2 2 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.1
6 2 5 PILON CORA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.4
7 2 3 BERTO BEATRICE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.6
8 1 2 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.3
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:21.2
2 1 4 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.6
3 1 2 CARMINATI DANIEL 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.4
4 2 5 CARRARO ENRICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.2
5 1 5 BALLAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.3
6 1 1 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.4
7 2 3 BERGAMASCO PIETRO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.7
8 2 2 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.2
8 3 2 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:30.2

10 3 4 LAMANTIA DANIELE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.5
11 2 6 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.1
12 3 1 BIGON MARCO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.6
13 3 5 BALDAN MATTIA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.1
14 3 3 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.5
15 1 6 BASO FRANCESCO JAVIER 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.1
- 2 1 ROSSO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
- 2 4 LONGO MANUEL 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 F
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TRESSOLDI ELISA 2001
TELAROLI MARZIA 2001
SCARPA LINDA 2001
PALMITESSA CLAUDIA 2001

1 1 3 RANAZZURRA Lido 01:33.5

BERTO BEATRICE 2001
FERROTTI ESTER 2001
COSTANTINO ELISA 2001
FAVARO GAIA 2001

2 1 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:54.5

DOLO MARTINA 2001
PILON CORA 2001
CARPITELLA ELENA MIRIAM 2001
STEFANI MARIA SOLE 2001

3 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.4

TUZZATO MARTINA 2001
VANZAN FEDERICA 2001
RUBI DARIA 2001
MASENADORE ANGELICA 2001

4 1 6 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:03.9

CHIUSSO VERONICA 2001
CALLEGARI CARLOTTA 2001
VANIN ALESSIA 2001
FINOTTO CAMILLA 2001

5 1 2 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:13.0

ZUCCHETTA NOEMI 2001
MINTO AURORA 2001
SCHIAVON CLAUDIA 2001
DE ROSSI MATILDE 2002

- 1 5 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 7
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 M
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

AGGIO NICOLA 2000
BERGAMASCO PIETRO 2000
CHINELLATO DANIEL 2000
SCHIAVON LUCA 2000

1 1 3 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.6

PERON FRANCESCO 2000
FORMENTIN ANGELO 2000
MICHIELETTO MATTEO 2000
COSTANTINI MICHELE 2000

2 1 4 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.1

LO DUCA ANDREA 2001
POLACCO DANIEL 2000
GHEZZO ALESSANDRO 2000
PERESIN RICCARDO 2000

3 1 2 RANAZZURRA Lido 01:31.9

SANSON DAVIDE 2001
BOLZONELLA EDOARDO 2000
BUSATTO ELIA 2001
COMIN ALVISE 2000

4 1 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:33.3

CARMINATI DANIEL 2000
BUSINARO NICOLO' 2000
MARTINO RICCARDO 2000
BARIN ENRICO 2000

5 1 6 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.7

BIGON MARCO 2000
PESCE ANDREA 2001
CATTELAN LORENZO 2002
BALDAN MATTIA 2000

6 2 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:43.2

CARRARO ENRICO 2000
GRIFFONI FEDERICO 2000
RIGO ELIA 2001
MASIERO FILIPPO 2000

7 3 5 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:43.6

COMIN EROS 2000
COMIN OMAR 2002
PERALE STEFANO 2000
CRISTIN STEFANO 2000

8 2 1 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:44.9

ROSSO RICCARDO 2000
MILAN ALESSANDRO 2000
ANGIOLIN RAOUL 2001
MORETTO ALEX 2000

9 1 5 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:45.6
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 8
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BELLATO ROBERTO 2000
CHINELLATO MANUEL 2001
VIANELLO DIEGO 2000
SCOMASSON GIACOMO 2000

10 3 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:56.3

AMADI DANIEL 2001
COSTANTINI DIEGO 2001
ARTICO MARCO 2000
MOMENTÈ DAVID 2000

11 2 3 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:59.8

BULLO ALESSANDRO 2000
GALLIGIONI FEDERICO 2000
SCARPA GIACOMO ANDREA 2000
ROSSI DAVIDE 2001

12 3 2 IL LIDO S.S.D. Arl 02:16.0

DABALA' CARLO 2001
BARBATO MARCO 2000
FOLIN LORENZO 2001
MASUTTI SIMONE 2000

13 3 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:20.7

BASO FRANCESCO JAVIER 2001
RONCHIN ENRICO 2001
LO PORTO MATTEO 2001
BORTOLUSSI FRANCESCO 2001

- 2 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

OLIVETTI SAMUELE 2001
CALCAGNI GABRIELE 2000
MAZZETTO EDOARDO 2001
SERAFIN DANIEL 2000

- 2 4 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 9
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRARO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.0
2 1 4 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 10
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASI NICOLO' 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:22.4
2 1 2 TERRIN OMAR 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:23.6
3 1 5 NOVELLO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:23.7
4 1 4 FIOR EDOARDO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:24.8
5 1 1 REGINATO MARIANO 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 11
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P3 F
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 12
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P3 M
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 13
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FERRIGATO FRANCESCA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.5
2 1 4 GUALANDI MARGHERITA 2000 RANAZZURRA Lido 00:50.8
3 1 1 ZANELLA ALICE 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:50.9
4 1 3 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:53.1
5 2 2 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.4
6 2 5 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.6
7 3 3 SALMASO MARTA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.0
8 1 5 LAZZARO BEATRICE 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:59.4
9 3 5 BOLZONELLA MADDALENA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:59.9

10 3 2 VIANELLO ALICE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.5
11 2 3 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.7
12 4 3 PASTO' MATILDE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.1
13 1 6 RENIER GIULIA 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:02.0
14 5 3 PANIZZON DESIRÈ 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.5
15 3 1 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:04.6
16 5 4 GELARDI SARA 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:07.8
17 4 4 POZZI ELENA 2000 RANAZZURRA Lido 01:07.9
18 2 6 CENTAZZO ERIKA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.5
19 4 5 CASTELLO SOFIA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:12.5
20 5 2 DA LIO AURORA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.1
- 2 4 MARTINO AURORA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 4 2 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 2 1 SCARAMUZZA ELEONORA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 3 6 BIASIO LUCIA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
- 3 4 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD ASS
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 14
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.2
2 1 5 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.4
3 1 4 BRAGA ALEX 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:49.3
4 1 2 MUFFATO LUCA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.2
5 2 6 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:53.4
6 2 2 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.5
7 4 2 MICHIELETTO LUCA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:54.6
8 2 5 AHMAD DANIEL 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.2
9 2 1 MARTINI FILIPPO MARIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.1
9 4 3 TORTATO ALVISE 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:57.1

11 3 4 MUZZOLIN DANIELE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.7
12 3 1 BOBBO RICCARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.9
12 3 2 BOSCHIAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.9
12 3 3 SPIGARIOL CRISTIAN 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:57.9
15 4 5 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.2
16 4 1 BUSATTO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.2
17 5 5 PAVAN DAVIDE 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.3
18 4 4 CAUSIN PAOLO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.8
19 5 4 MASCHIO PIETRO MANUEL 1999 IL LIDO S.S.D. Arl 01:01.7
20 1 1 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.2
20 1 6 GAVAGNIN MATTEO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.2
22 5 3 TIEPOLO ALESSIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:02.6
23 2 3 FURLAN CARLO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:03.6
24 5 2 PAPINI MATTEO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:03.8
25 4 6 MUNARIN PIETRO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.8
26 3 5 LOZZI DAVIDE 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:07.2
27 2 4 DALLA VENEZIA LEONARDO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.6
- 5 6 FILIPPONE DAVIDE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 3 6 LONGO NICOLA 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 5 1 MUNARI PIETRO 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 15
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MORUZZI CARLOTTA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.2
2 1 1 IEZZI CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.2
3 1 2 MIOTTO SARA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:55.9
4 1 3 BADIELLO CARLOTTA 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:56.1
5 2 3 ZANELLA GLORIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.4
6 1 6 VENTURA SOFIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.8
7 1 4 AMATO GIULIA 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:59.1
8 2 4 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.3
9 2 5 MORETTI ASIA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.7

10 2 1 PEZZATO MARTA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.8
11 2 2 BRUSÒ GINEVRA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 16
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARTINOVICH FILIPPO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.4
2 1 3 LAZZARINI DAVIDE 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:46.5
3 1 2 RAMPAZZO ALESSANDRO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.9
4 1 4 SALVO ALESSANDRO 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:50.9
5 2 3 ROSSETTI MICHELE 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.7
6 2 1 CHIUSO ETTORE 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.9
7 1 6 COLETTO SIMONE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:54.8
8 3 3 SPAGNOL SEBASTIANO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.6
9 2 5 FORMENTI GIANMARCO 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:56.1

10 2 2 SCANTAMBURLO THOMAS 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:58.3
11 2 4 BRUSO' ACHILLE 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:01.5
- 3 4 TERUZZI MATTEO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 3 2 FORZA MARCO 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 3 5 RIZZATO PIETRO 1997 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 1 1 ZORZI PAOLO 1997 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 17
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARPA EVA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.2
2 1 2 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:57.0
3 1 5 GATTAGRISA CHIARA 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:01.7
4 1 4 DABALA' ALICE 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.7
5 2 4 VALLESE TERESA 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:04.9
6 2 2 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.4
7 1 1 SCOMPARIN EMMA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.6
8 2 5 BALDAN SARA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:12.1
9 2 1 PALMIERI ELISA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:12.3

10 3 1 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.4
11 3 4 BORGHESAN SARA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.7
12 2 3 FURLAN VEIRA 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:28.5
- 1 6 POZZOBON CARLOTTA 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
- 3 2 MENEGHELO ALICE 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 3 5 PACATROZZO VERONICA 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 3 3 VOLTAN ILARIA 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 18
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TRABACCHIN NICOLÒ 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.1
2 1 5 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.5
3 1 6 PIRAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.9
4 1 1 GOBBO GIACOMO 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:51.7
5 3 5 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:53.1
5 1 2 PIZZATO NICOLÒ 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:53.1
7 3 4 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:54.1
8 1 4 PAJER JACOPO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.3
9 4 4 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:56.8

10 2 2 ARDENGHI ALVISE 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:57.8
11 4 1 CANAL MATTIA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.9
12 3 6 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.7
13 4 5 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:58.8
14 2 6 PILLON ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.4
15 4 2 MOGNO LORENZO ELIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:00.2
16 4 3 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.8
17 3 1 BASCHIERA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:02.1
18 2 5 GIUSTO ANDREA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:02.2
19 5 2 ZANUSSO GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:02.8
20 3 2 GENTILE LEONARDO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:03.5
21 5 3 GROPPELLO MATTIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.5
22 2 4 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.1
23 6 2 GIURIATO RICCARDO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.2
24 5 4 BARUZZO NICOLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.4
25 6 4 TOSATTO PIETRO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.7
26 5 5 LUGATO LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.7
27 4 6 MAZZEGA PIETRO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.9
28 2 1 MELCHIORRI SIMONE 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:18.8
29 6 3 GEROTTO MATISSE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.4
- 2 3 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 19
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MUNTEANU IULIANA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.2
2 1 4 LANDI ALICE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.6
3 1 2 DABALA' GIADA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:04.9
4 1 1 RAMPADO LINDA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.2
5 1 5 COLETTI ILARIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 20
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 NOVENTA ANDREA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:50.3
2 1 4 GRIGOLO ALESSANDRO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.4
3 1 3 CERELLO GABRIEL 1997 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:55.1
4 1 5 GION LUCA 1998 RANAZZURRA Lido 00:55.2
5 2 3 PICCIONE MATTIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.1
6 2 4 TERREN MATTIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.0
7 2 1 MALTESE MARCO 1997 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:59.2
8 1 1 ZABOTTO LEONARDO 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:00.6
9 2 5 GIBIN GIACOMO 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:02.3

10 2 2 PINTONELLO FRANCESCO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.9
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 21
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 F
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SALMASO MARTA 2000
BALDAN SARA 2000
SCARPA EVA 2000
VIANELLO ALICE 2000

1 1 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:05.5

FURLAN VEIRA 2000
GATTAGRISA CHIARA 2000
LAZZARO BEATRICE 2000
RENIER GIULIA 2000

2 1 6 ASD RARI NANTES MOGLIANO 04:25.3

SECCHI VERONICA 2000
SCOMPARIN EMMA 2000
OLIOSI ALICE 2000
RAULE ALESSIA 2000

3 1 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:31.1

VALLESE TERESA 2000
POZZOBON CARLOTTA 2000
ZANELLA ALICE 2000
GELARDI SARA 2000

- 1 1 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS

BOLZONELLA MADDALENA 2000
BIASIO LUCIA 2000
FERRIGATO FRANCESCA 2000
CARRARO ANNA 2000

- 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS

CASTELLO SOFIA 2000
MARTINO AURORA 2000
TACI FRANCESCA 2000
PASTO' MATILDE 2000

- 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 22
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 M
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MENTI FEDERICO 1999
 0
BARISON GIOVANNI 1999
BARUZZO NICOLA 1999

1 2 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:14.3

RAMPAZZO ALESSANDRO 1998
COLETTO SIMONE 1998
TRABACCHIN NICOLÒ 1999
FIOR EDOARDO 1999

2 1 1 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:29.3

PAVAN DAVIDE 1999
BEDON ANDREA 1999
TERRIN OMAR 1999
BEDON MARCO 1999

3 1 6 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:30.1

MUZZOLIN DANIELE 1999
MUFFATO LUCA 1999
PIRAN LORENZO 1999
AHMAD DANIEL 1999

4 3 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:32.8

BERTOCCO LORENZO 2000
GIUSTO ANDREA 1999
GOBBO GIACOMO 1999
LOZZI DAVIDE 1999

5 1 5 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:35.9

FOLTRAN LORENZO 1999
GIANA GIORGIO 1999
BASCHIERA FRANCESCO 1999
ZUCCHETTA FRANCESCO 1999

6 2 5 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:38.5

BATTISTIN TOMMASO 2000
BERTI ALEX 1999
ARDENGHI ALVISE 1999
PAJER JACOPO 1999

7 1 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:39.0

DITTADI DENIS 1999
BIGETTI LEONARDO 1999
BOBBO RICCARDO 1999
LUGATO LORENZO 1999

8 1 3 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:47.9

BRAGA ALEX 1999
ZANUSSO GIOVANNI 1999
NOVELLO NICOLA 1999
CEDRELLI TOMASO 1999

9 2 2 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:51.7
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 23
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GOTTARDO SAMUELE 1999
TERRIN MARCO 1999
CANAL MATTIA 1999
TOSATTO PIETRO 1999

10 1 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:52.7

MICHIELETTO LUCA 1999
GIURIATO RICCARDO 1999
GROPPELLO MATTIA 1999
ROSSI MATTEO 1999

11 3 2 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:55.4

GAVAGNIN MATTEO 1999
FURLAN CARLO 1999
DALLA VENEZIA LEONARDO 1999
SCANTAMBURLO THOMAS 1998

12 2 3 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:44.4

MUNARI PIETRO 1999
PIZZATO NICOLÒ 1999
LONGO NICOLA 1999
TORTATO ALVISE 1999

- 3 4 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 24
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 F
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

IEZZI CHIARA 1999
MUNTEANU IULIANA 1999
LANDI ALICE 1999
MORUZZI CARLOTTA 1999

1 1 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:55.1

BRUSÒ GINEVRA 1998
MORETTI ASIA 1998
DABALA' GIADA 1999
PALMINTERI MARTINA 1998

2 1 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:10.1
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4° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 25
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 M
DOLO, Sabato 05/04/2008 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FORMENTI GIANMARCO 1998
LAZZARINI DAVIDE 1998
SALVO ALESSANDRO 1998
CERELLO GABRIEL 1997

1 1 3 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 03:23.8

MARTINI FILIPPO MARIA 1999
PICCIONE MATTIA 1998
TERREN MATTIA 1998
PILLON ALBERTO 1999

2 1 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:40.8

BRUSO' ACHILLE 1998
SPAGNOL SEBASTIANO 1998
MARTINOVICH FILIPPO 1997
ROSSETTI MICHELE 1998

3 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:30.5

PINTONELLO FRANCESCO 1998
MAZZEGA PIETRO 1999
GENTILE LEONARDO 1999
TERUZZI MATTEO 1998

4 1 5 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:34.7
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